

平成30年5月24日に公告した「第6次宇都宮市総合計画書等」の一部を次のとおり改正したので、公告する。

平成30年5月31日

宇都宮市長 佐藤 栄一

1. 第6次宇都宮市総合計画書等」印刷仕様書の①総合計画書、ウ製本（規格）の「表紙・・・コート紙210kg」を「表紙・・・コート紙200kg」に「本文・・・マットコート紙75kg」を「表紙・・・マットコート紙70kg」に修正する。
2. 印刷発注仕様書（一般印刷）①の「コート紙 表紙 厚さ210kg（4/6判）」を「コート紙 表紙 厚さ200kg（4/6判）」に『マットコート紙 本文 厚さ 75kg（4/6判）』を「マットコート紙 本文 厚さ 70kg（4/6判）」に修正する。